REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT
DHE SPORTIT

Ministri

N ro Tirane, mé, 42,2014

URDHER

Nr.4 72 a4 2014

PER

MIRATIMIN E “KARTES SE PERFORMANCES SE SHKOLLES” DHE
“UDHEZUESIT PER KARTEN E PERFORMANCES SE SHKOLLES”

Né mbéshtetje té nenit 102 té Kushtetutés sé Republikés sé Shqipérisé dhe
neneve 6 dhe 25, té ligjit nr. 69/2012, daté 21.06.2012 “Pér sistemin arsimor
parauniversitar né Republikén e Shqipérisé”:

URDHEROJ:

1. Miratimin e “Kartés sé performancés sé shkollés “ dhe té€ “Udhézuesit pér
Kartén e Performancés sé€ Shkollés”, bashkélidhur kétij urdhri.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij urdhri Sekretari i Pérgjithshém, Drejtoria e
Arsimit Parauniversitar né Ministriné e Arsimit dhe Sportit, Inspektorati
Shtetéror i Arsimit, Drejtorit€ Arsimore Rajonale, Zyrat Arsimore si dhe té
gjitha institucionet e arsimit parauniversitar.

Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré dhe botohet né “Fletoren Zyrtare”.
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